別記様式第８号（借受者用）

土地改良機械器具（亡失・損傷）届出書

    年  月  日

九州農政局土地改良技術事務所長 殿

申請者 （住所又は主たる事務所の所在地）

（氏名又は名称）

   年   月   日 付   第   号 で 貸 付 を 受 け た 土 地 改 良 機 械

器具を下記のとおり（亡失・損傷）したので、貸付条件第８項に基づき届出ます。

記

１．（亡失・損傷）した事由

２．（亡失・損傷）した機械器具の品名・型式及び数量並びにその状況

３．（亡失・損傷）した機械器具の損害見積額

４．関係官公署の発行する証明書

※天災又は盗難に係るものである場合に必要。

５．亡失・損傷報告書（別紙）

  ※省令第４条第１１項に基づき、亡失・損傷するまでの管理状況、現場写真、発見時

の状況、その他詳細な状況について報告。

別紙（土地改良機械器具（亡失・損傷）届出書添付資料）

亡失・損傷報告書

 年  月  日

九州農政局土地改良技術事務所長 殿

              申請者  （住所又は主たる事務所の所在地）

                   （氏名又は名称）

１（亡失・損傷）した事由：

２ 対象器具

管理番号 品名 型式・型番 能力・規格 数量 亡失・損傷状況

    台

    台

３（亡失・損傷）するまでの管理状況

４ 現場写真（設置・管理状況や亡失・損傷後の状況が分かるものを添付）

５ 発見時の状況

６ 損傷箇所の応急措置（処理内容や状況写真を添付）

７ 貸付者（土技所）の見解  （令和  年  月  日）

※国営事業所等が管理換を行い使用及び管理する場合も、この様式を使用するものとする。

７ 貸付者（土技所）の見解    （農政局担当者名）